
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.12.2014 № 2323 

г.Чудово 

 
О внесении изменения в 
постановление Администрации 
Чудовского муниципального  
района от 08.05.2014 № 813 
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и с частью 

четвертой постановления Правительства Российской Федерации от 20 сентября 

2014 года № 963,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского муни-

ципального района от 08.05.2014 № 813 «Об определении случаев осуществле-

ния банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются по-

ставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 

Чудовского муниципального района», заменив в пункте 1 слова «…пять милли-

онов …» словами «…двести миллионов …». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 

2014 года. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Л.В. Паюк 
 
 
 
дк-9 
№ 2299-п 


